מפרט מבחן מיצ"ב במתמטיקה לכיתה ה', תשע"ו (2016)

מפרט המבחן מבוסס על [תכנית הלימודים תשע"ו לכיתות א-ה](#).

- במבחן יש שאלות מסוגים שונים: שאלות סגורות (רב-בררה); שאלות פתוחות שיש להן תשובה אחת, שאלות פתוחות שיכולות להיות להן כמה תשובות, שאלות פתוחות שבהן התלמידים נדרשים לנמק, להסביר או לתאר את דרך הפתרון; שאלות אינטגרטיביות ושאלות מורכבות שיש בהן כמה סעיפים ושנבדקים בהן כמה נושאים ומיומנויות.

- חומרי עזר: במבחן נבדקת, בין היתר, שליטה במיומנויות שונות במספרים ובפעולות חשבון, לרבות שליטה בלוח הכפל וביצוע פעולות, כגון כפל מספר חד-ספרתי במספר דו-ספרתי או במספר תלת-ספרתי. לכן אי-אפשר להשתמש במחשבון או בחומר עזר, כגון לוח הכפל.
- בשנת הלימודים תשע"ו הוקדם מועד המבחן לעומת שנים קודמות, והוא יתקיים ביום שני, 9 במאי 2016, א' באייר תשע"ו. מפרט המבחן הותאם למועד זה והוא אינו כולל את הנושאים האלה: חיבור וחסור מספרים עשרוניים; סימטריה; תיבות – הכרת מונחים, פריסות, חישובי נפח וחישובי שטח פנים. יש ללמד את כל הנושאים לפי תכנית הלימודים עד סוף שנת הלימודים.

רשימת הנושאים במבחן והמשקל היחסי שלהם